OXEW1600/4 Anschlussverbreiterung
Anschluss von 4 Kabel VPE 4
OXEW1600/4
Typ OXEW1600/4
Bestellnummer 1SCA150205R1001
EAN 6417019801612
Beschreibung OXEW1600/4 Anschlussverbreiterung Anschluss von 4 Kabel VPE 4
Langbeschreibung OXEW1600/4 Anschlussverbreiterung Anschluss von 4 Kabel VPE 4
Allgemeine Informationen
Produktdetails
Produktkreislaufwirtschaft
9AKK108467A5658Konfliktmineralien-
Berichtsvorlage (CMRT)
Bestelldaten
1 StückMindestbestellmenge
85389099Zolltarifnummer
Finnland (FI)Herkunftsland
1/3OXEW1600/4
© 2024 ABB.  Alle Rechte vorbehalten Änderungen vorbehalten2024/05/30
Hauptdokumente
1SCC303008C0201Datenblatt, technische
Information
1SCC303011M0201_FW2.02Montage- und
Betriebsanleitung
Abmessungen
84 mm
3.31 in
Breite
84 mm
3.31 in
Höhe
6 mm
0.24 in
Tiefe
1.808 kg
3.99 lb
Gewicht
Zertifikate und Deklarationen
No declaration neededKonformitätserklärung -
CE
Verpackungsinformationen
Beutel 1 StückMenge
Verpackungseinheit 1
100 mm
3.94 in
Breite
Verpackungseinheit 1
100 mm
3.94 in
Länge
Verpackungseinheit 1
50 mm
1.97 in
Höhe
Verpackungseinheit 1
1.828 kg
4.03 lb
Bruttogewicht
Verpackungseinheit 1
6417019801612EAN Verpackungseinheit
1
Klassifizierungen
EC002498 - Zubehör für Niederspannungs-SchalttechnikETIM 7
EC002498 - Zubehör/Ersatzteile für Niederspannungs-SchalttechnikETIM 8
EC002498 - Zubehör/Ersatzteile für Niederspannungs-SchalttechnikETIM 9
39122221UNSPSC
5219 >> Schalterteil oder ZubehörIDEA Granular Category
Code (IGCC)
V11.1 : 27371392eClass
Produkt nicht in WEEE UmfangWEEE Kategorie
2/3OXEW1600/4
© 2024 ABB.  Alle Rechte vorbehalten Änderungen vorbehalten2024/05/30
Niederspannungsprodukte und Systeme  → Lasttrennschalter und Umschalter  → Lastumschalter OT_C  → Automatische
Umschalter TruONE
Kategorien
3/3OXEW1600/4
© 2024 ABB.  Alle Rechte vorbehalten Änderungen vorbehalten2024/05/30